PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВЕСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                             №26
с. Навесное

    14.11.2023
Об итогах исполнения
бюджета Навесненского сельского поселения
Ливенского района  за  9 месяцев 2023 года.

        Рассмотрев представленный администрацией Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области отчет об исполнении бюджета администрация Навесненского сельского поселения за  9 месяцев 2023 года ПОСТАНОВИЛА:
     1.Утвердить отчет об исполнении  бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района за  9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 2512,260 тыс.руб. и по расходам в сумме 2468,047 тыс.руб. с превышением доходов над расходами в сумме 44,213 тыс.руб. со следующими показателями:
            - по исполнению бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  по доходам за   9 месяцев 2023 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

           - по исполнению бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  за  9 месяцев 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

   - по исполнению бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  за  9 месяцев 2023 года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета  согласно приложению 3 к настоящему постановлению;

        - по исполнению бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района  за  9 месяцев 2023 года по разделам, подразделам, целевым статьям и ведомственной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

        -  по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ за  9 месяцев 2023 года согласно приложению 5 к настоящему постановлению;

     - по исполнению программы муниципальных внутренних заимствований Навесненского сельского поселения Ливенского района за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 6 к настоящему постановлению.
            - по источникам финансирования дефицита бюджета Навесненского сельского поселения Ливенского района за   9 месяцев 2023 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
  2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  3. Направить настоящее постановление главе Навесненского сельского поселения Ливенского района Орловской области для подписания и опубликования.
            4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Ливенский район Орловской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Навесненского сельского поселения.

           5. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественной собственности (Федянин А.В.).
Глава Навесненского
сельского поселения                                                   Л.И. Колосова